
Dohoda o vvpořádání bezdůvodného obohacení č. 2023/13/0571

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I

Smluvní strany

l. Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem: Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSČ 708 56

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupen: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

k podpisu pověřena: Bc. Petra Lehká, vedoucí odboru bytového hospodářství a údržby

budov

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

(dále jen „objednatel“)

2. Šárka Buroňová

se sídlem: Nálepkova 966/8, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 63040662

DIČ: není plátce DPH

(dále jen „zhotovitel“)

II

Základní ustanovení

1. Smluvní strany činí nesporným, že společně uzavřely dne 24. 6. 2022 smlouvu o dílo

č. 2022/13/0383, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 2. 2023, jejímž předmětem byl pravidelný

úklid veřejné toalety na náměstí Družby V Ostravě-Porubě (dále jen „smlouva“).

2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou. Závazek založený smlouvou skončil dnem 1. 6.

2023.

3. Úklid veřejné toalety na náměstí Družby V Ostravě-Porubě provedl zhotovitel vpůvodní

smlouvě sjednaném rozsahu a kvalitě také v měsících červnu a červenci roku 2023, tedy

poté, co závazek ze smlouvy již zanikl. Bezesmluvní plnění poskytnuté zhotovitelem,

odpovídající dohodnutému plnění z již V té době skončené smlouvy, provedené v měsících

červnu a červenci roku 2023 bylo zhotoviteli uhrazeno jen částečně, když objednatel uhradil

fakturu č. 132/2023, vystavenou zhotovitelem dne 30.6.2023, splatnou dne 30.7.2023, na

částku ve výši 3.500 Kč (úklid za měsíc červen 2023), k jejíž zaplacení byl objednatel

vyzván v průběhu měsíce července 2023; faktura č. 155/2023, vystavenázhotovitelem dne

31.7.2023, splatná dne 30.8.2023, na částku ve výši 3.500 Kč (úklid za měsíc červenec

2023) následně zůstala neuhrazena.

|

III '

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že došlo k poskytnutí plnění odpovídajícího předmětu smlouvy, ačkoliv

závazek ze smlouvy již zanikl, smluvní strany se dohodly, že si ponechají již poskytnutá

plnění (zaplacenou cenu a plnění odpovídající dodanému dílu), a tímto si vzájemně

 



 

   

  
  

závazků.

Objednatel j

dle faktury č

částku ve výš
    

  

     

  

3. Smluvní stran

jež stranám

ze smlouvy v

 

  

  

  

jakékoliv další peněžní plnění.

2023/13/0571

vypořádbjí své nároky na vydání bezdůvodného obohacení, vzniklého po skončení smlouvy

tak, jakje uvedeno vpředchozím článku této dohody, a dále již Vůči sobě nemají dalších

povinen uhradit zhotoviteli zá plnění realizované v měsíci červenci 2023 cenu

155/2023, vystavené zhotovitelem dne 31.7.2023, splatné dne 30.8.2023, na

i 3.500 Kč, a to do 15 dnů ode dne uzavření této dohody.

 y výslovně prohlašují, Že uzaŠ/řením této dohody o vypořádání bezdůvodného

obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky,

vznikly v souvislosti s bezesmluvním plněním uskutečněným po zániku závazku

měsících červnu a červenci rdku 2023, zejména že vůči sobě nemají nárok na

  

IV

Závěrečná ustanovení

  

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

 

  

   

 

     

 

    

2. Tato dohoda

každá ze smll

3. Smluvní strai

uzavřena po

& srozumiteln

- 4. Doložka plat

  

 

je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž

lVIlÍCh stran obdrží jeden stejnopis.

iy shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

ě a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

nosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: ; Rada městského obvodu Poruba usnesením

č. 710/RMOb2226/24 ze dne 15.9.2023 rozhodla o uzavření této dohody.

  

 

V Ostravě ne:

  
 

 

  

za bbj

hospodářství

 

  
  

 
v . <? i != , „

VOstrave dne. Ag; F;; 13553! %

  
 

ednatele za zhotovitele

Bc. Petra Lehká Šárka Buroňová

vedoucí odboru bytového

a údržby budov

 


